Ministério da Educaçâo
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrâo

Portaria no 013, de 20 de fevereiro de 2017

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisdo Beltrao nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a
funçao pela Portaria Institucional a° 1058 de 26 de setembro de 2008;

considerando a DeliberaçAo no 07/2016, de 30 de junho de 2016, que aprova o
Regulamento da Pos-Graduaçao Stricto Sensu da UTFPR;

considerando o Memorando no 04/2017 - DIRPPG-FB, de 16 de fevereiro de 2017;

RESOLVE

I - designar as servidoras ELISANGELA DUSMAN, SIAPE no 2124272, e
MICHELLE MILANEZ F'RANçA, SIAPE no 2083085, ambas ocupantes do cargo efetivo de
Professor do Magistério Superior, para compor a ComissAo de Bolsa do Curso de Pós-
GraduaçAo Stricto Sensu em Engenharia Ambiental: Análisc e Tecnologia Ambiental -
Campus Francisco BeltrAo;

III— estabelecer a vigéncia desta Portaria ate 20/02/20 19.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçào-Geral

ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO
Diretor-Geral do Campus Francisco BeltrAo